
UCHWAŁA NR L/358/2018
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Raków na lata 2014 – 2019”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r, poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1234 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Raków uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLIII/272/2014 Rady Gminy Raków z dnia 29 października 2014 r. 
w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Raków na 
lata 2014-2019" wprowadza się następujące zmiany:

1. W rozdziale 5 pt. "Zasady polityki czynszowej oraz warunki obniżania czynszu", ust. 3 otrzymuje 
nastepujące brzmienie: "3. Ustala się następujące % wskaźniki stawki bazowej na lata objęte Programie: a) 
w roku 2015 – 0,15 % wartości odtworzeniowej; b) w roku 2016 – 0,15 % wartości odtworzeniowej; c) w roku 
2017 – 0,20 % wartości odtworzeniowej; d) w roku 2018 od I do III kwartału - 0,20 % wartości 
odtworzeniowej; e) w roku 2018 w IV kwartale - 0,12 % wartości odtworzeniowej;  f) w roku 2019 – 0,12 % 
wartości odtworzeniowej;"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy

Stanisław Gratka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 3703


		2018-10-25T10:21:06+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




